

SR 247/BACOM NORRIS DRIVE TURN LANE 2011-5

Addendum 1

The following questions have been asked in reference to the above project:

1. Is there any permitting to be done by the contractor?

Reply: No

2. Who will provide testing for the project?

Reply: The contractor or its sub.